PISTA DE ATLETISMO - MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA

Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Gradas de Hormigón Premoldeado y Pista de Atletismo. Fecha
apertura: 25 de septiembre de 2024, a las 11:30 horas. Valor del pliego: $1.396.551.- (Son Pesos Un
Millón Trescientos Noventa y Seis Mil Quinientos Cincuenta y Uno).

Fecha de apertura: 2024-09-25 11:30

Presupuesto oficial moneda: pesos